DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Ofício DA nº 347/2017

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Assis, em 04 de setembro de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR VALMIR DIONÍZIO
DO. Presidente da Câmara Municipal
Assis-SP

Assunto: Resposta ao ofício nº 1067/2017.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, e em atendimento ao ofício em referência

vimos encaminhar à V.Exa., certidão de matrícula do imóvel de propriedade da Empresa

Ferrari & Obreli - Transportes Ltda - EPP, localizada no Centro de Desenvolvime~o de

Assis-COA.

Na oportunidade, reafirmamos à Vossa Excelência protestos de~· alta

consideração.

Atenciosamente,

Au g 11 j R.!::arh"C!'~ O?~ OADV /"40\ .,.,n.., ??nn l"Cn Antu A nnn ,... __ .. __ • - ·

&< ,_,

•;.J ._,
'-"

-J

~· ,_,,
~-

(."'

o.
cn
•

·-

"' ·-G>
>
'º E -

C1.>
"C

o
~ .....
cn ·-

....
o
e

~

!:

Cl
(1)

a:

C'CS

o ....
o

OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS
COMARCA DE ASSIS - ESTADO DE SÃO PAULO

Vinicius Rocha Pinheiro Machado
OFICIAL

CERTIFICO, a pedido v erbal da p~rte interessada, que revendo o Livro 2 - REGISTRO GERAL desta
circunscrição lmoblllárla, dele verifique i constar a Matrfcula do seguinte teor:

REGISTRO GERAL MATRICULA N.0 44.599 Ficha 1

LIVRO N.º 2 ASSIS 01 de março de 2007

ASSIS Urbanoo C.P.M. S .006 - Q .235 - l.033
Distrito

Município
ASSIS Rural o INCRA

e.o.A. 11

'1~ . Localização
t llQ&l<l• ~,..-wo C.nln

Avenida Um Oficial iwbellllllD"' OftdaJa

IMÓVEL UM TERRENO situado na AVENIDA UM, do lado esquerdo de quem da Rua
Quatro vai para a Avenida Dois, distante 72,55 m em linha reta, mais 12,04 m em curva ,
da Rua Quatro, composto por parte dos Lotes n.0 33, 34, 35, 36 e 37, da Quadra "A", do
loteamento denominado ''CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DE ASSIS li. C.D.A. li",
designado "Área A" do projeto de desdobro, cadastrado como LOTE 033 - QUADRA 235
- SETOR 006, neste municipio e comarca de Assia/SP, medindo 51 ,40 m de frente; pelo
lado direito de quem da avenida olha para o imóvel, mede 76,92 m. confrontando-se com
os lotes n.0 22, 23, 24, 25 e 26; pelo lado esquerdo, mede 65,06 m, confrontando-se com
o lote n.0 38; e , pelos fundos, mede 50,00 m, confrontando-se com parte dos lotes n.0 33,
34, 35, 36 e 37, designado "Área B" - C.C .004/3481045, encerrando uma área de 3.549,50
m2 .-. -. -. -. -. -... -. -. -. -. -. -. -. -. -. -. -. -. -. -.-. -.-. -.-.-. -. -. -.-. -. -.-. -.-.-. -. -.-. -.-.-. -.-.-.-.-.-.-. -.-. -. -. -. -.-. -.-. -.-.-
DESIGNAÇÃO CADASTRAL: C. Contribuinte n.0 006/235/033.-.- .- .-.-.-.- .-.-.-.-.-.- .-.-.- .-.- .·

PROPRIETÁRIO: MUNIC(PIO DE ASStS, com sede nesta cidade, na Avenida Rui
Barbosa, n.0 926, inscrita no CNPJIMF sob o n.0 48.179.941/0001-35.-.-.-.-.-. -.-.- .-.-.-.-.-.-.-.

REGISTROS ANTERIORES: R.01 e R.05/28.039, respectivamente, de 11 de maio de
1992; e, 31 d,.ª maio de 1999; e, Matriculas:~ 44:593, 44.594, 44,595, 44.596, 44.597 e
44.598, de 1. de março de 2007, todos dest ervi~1stral .-.-.-.- .-.-. - .- .-.- .-.-.-.- . - .-.-.- .-h a-J.do Apvecido<:anár'

.~\ h~dtm•Oflclob

Maria.do Carmo cfe Rezende Campos Couto - Oficial
========================;~================================;=============
AV.01/44.599/ P-125.225, de 2112/2007. Assis, 1.0 de março de 2007.

ABERTURA DE MATRICULA - A presente matricula foi aberta a
requerimento do proprietário, nos termos da escritura datada de 14 de janeiro de 2007, do
Segundo Serviço Notarial deste municlpio e comarca de Assis/SP, livro n.0 415, fls.039/
040, e , de conformidade com o Projeto de Desdobro, constante da planta aprovada em 19
de dezembro de 2006, pela Prefeitura M · ;pai ~que fica arquivada neste Serviço
Registrai. Dou fé. ..\ RcmaidoApweridoc-tn

. ~ .-. s.b.tl-claOffdala

Mari~do-carmo"de Rezende Campos Couto - Oficial
Emls.: R$5,32. R$1,51 . R$1 , 12. R$0,28. R$0,28. Total: R$8,51. - Guia n.0 00912007.
=====~======================--============================================

CERTIDÃO CU S T A S

CERTIFICO E DOU FÉ. que a presente certidão, Emolumentos ... ... .. 29.93

composta de 2 pag1na(s), ro1 extralda nos termos do Estado ........ 8,51
IPESP 5,82 art. 19. § 1º da Lei Federal nº 6.015n3. da matr icula
Reg1:.lro CIVIi ........ 1.58

44599. na qual nao há registro de qualquer alienação Trib. Justiça ........ 2.05
ou ônus reais além do que nela contém até a data de Min1steno Publico ........ 1,44
21 /08/20 17 Imposto Municipal ........ 1,°'7
N.0 Pedido I N .0 Prenotaçao. 104866 TOTAL 50,90

PRAZO OE VALIDADE Conferencia feita por:

Para fins do disposto no 1nc1so IV do art. 1° do Dec .
Federal nº 93 240186, e letra "e" do Item 15 do Cap XIV
do Prov1rncnlo CGJ 58/89. a presente certidão é

" 8
8

Tati ana Crla tln a Cama rg o 8 VALIDA POR 30 DIAS, a contar da data de sua

/,-;\lllÓWE, ~ emissão. Eecrev ente

Assis , 22 de agosto de 2017 /.~ ~ :
,~- ~ . - "

<D
' <D

r--
0
N ...-

"' a: o= ::===

-~-----.. ..... --... ...., .. _..._._..-.,.....,...,...., ...... ~~ilofiol-+.,.._ .... ~~~~~~~-+!~-Pr~~~ .. ~\~y~.iaa.:i~~O?~l ~S?~IP--~c. f} J --n e r . e ai c:''lli' Plili' 1 'JM .. AAA FtsitC. (l 8 ) 3382 1538 ,..,,,,. ~'!'Ri''"" "" I

MATRÍCULA N. 0 Ficha REGISTRO GERAL
ASSIS LIVRO N. 2 2

EM
_.BRANCO

•

-· D> -
e.
CD

:o
CD

-·

-3

-·

cn
"'tJ